МКУ Управление образования

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение

детский сад №14 «Солнышко»

г. Ковдор

   П Р И К А З

от 15.11.2017 года                                                                                                              № 300
О зачислении детей

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г.  N 273-ФЗ, «Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», утв.  Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 8 апреля 2014 г. № 293, Правилами приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования в МБДОУ № 14 «Солнышко» приказ от 11.01.2016 №12,  Уставом МБДОУ № 14 «Солнышко», на основании заявления родителей (законных представителей) и в целях обеспечения принципа равных возможностей в реализации права на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования:

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в МБДОУ №14 здание «Мишутка» Софью Н., 14.02.2011 года рождения, с 16.11.2017 года в подготовительную группу общеразвивающей направленности № 16 , прибыла  с г. Апатиты.
Основание: заявление родителей.

Заведующая МБДОУ №14:                                                                                 И.В. Комарова